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خودروهای فرسوده سبک و سنگین شما را 
نقدا خریداریم

مرکز اسقاط و بازیافت خودروی فرسوده کد 3411
شرکت شکوفه موتور گیلان )برادران پوررستگار(

زلزله  4/8  ریشتری گیلان را لرزاند

پس از ۲۷ سال 
بار دیگر تمام گیلان لرزید

جنایت 
برای نشستن 

در صندلی جلو خودرو

به بزرگی 4.8 ریشتر ساعت ۱۸:۵۷ سه شنبه  گیلان امروز- زلزله‌ای 
گذشته لنگرود گیلان را لرزاند. شدت زلزله به حدی بود که این لرزش 
زمین در تمامی شهرهای گیلان و برخی شهرهای مازندران احساس شده 
است.  بنا به گزارش اولیه موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران این زلزله در 
عمق 23 کیلومتری زمین رخ داده است. تنها دقایقی پس از وقوع زمین 
لرزه اول، زمین لرزه ای به بزرگی 3 ریشتر شهر کومله را لرزاند. زلزله در 
لنگرود موجب فروریختن شیشه برخی واحدهای تجاری شده و بسیاری از 
شهروندان شهرهای رشت، لنگرود، لاهیجان، آستانه اشرفیه و... منازل خود 

را ترک کرده و در خیابان‌ها حضور یافتند. بازیکنان تیم پرسپولیس که 
برای بازی مقابل سپیدرود در رشت حضور داشتند پس از وقوع زمین‌لرزه 
هتل محل اقامت خود را به سرعت ترک و برای دقایقی به خیابان‌ها آمدند.

مجروح شدن ۳۰ نفر در لنگرود 
در جریان این زمین لرزه ۳۰ نفر به علت اصابت جسم خارجی یا تروما 
شدن هنگام فرار از زلزله مجروح شده و به بیمارستان رودسر منتقل شدند. 
بر اساس این گزارش تنها ۶ نفر از مصدومان بستری  و مابقی مجروحان 

سرپایی درمان و مداوا شدند.

با حضور استاندار گیلان 

سیزدهمین نمایشگاه کتاب 
استان گیلان افتتاح شد

در نشست خبری پنجمین جشنواره هنرجویی هفت عنوان شد: 

انعکاس مشکلات جامعه 
با زبان هنر 

تظاهرات نمازگزاران گیلانی 
در اعتراض به اقدام ترامپ  و در حمایت از قدس

گیلان امروز- سیاوش پور گفت: پرونده اهورای ۳ ساله در شعبه ۳ دادگاه کیفری 
۱ استان گیلان منتهی به صدور رای شد. احمد سیاوش پور رئیس کل دادگستری 
گیلان در گفت و گو با میزان، از صدور رای پرونده اهورای ۳ ساله در شعبه ۳ 

دادگاه کیفری ۱ استان گیلان خبرداد.  
وی در تشریح این خبر گفت: متهم برای عنوان اتهام به قتل به قصاص نفس 
محکوم شد و برای جرم تفخیذ به عنف )لواط غیرمدخوله( به ۱۰۰ ضربه شلاق و 
۲ سال تبعید محکوم و جهت عنوان اتهام لواط مدخوله تبرئه شد. وی ادامه داد: 
برای جرم کودک آزاری به ۶ ماه حبس و پرداخت ارش و برای شرب خمر به 
۸۰ ضربه شلاق به عنوان حد محکوم شد.  سیاوش پور تصریح کرد:حکم صادره 
قطعی نیست و با فرض اعتراض قابلیت تجدید نظر در دیوان عالی کشور را دارد. 

رئیس کل دادگستری گیلان در پایان خاطرنشان کرد:حکم صادره با پیک و همراه 
نامه‌ای از سوی اینجانب، به جهت رسیدگی فوق العاده به دیوان عالی کشور ارسال 
خواهد شد.  حجت‌الاسلام والمسلمین مصطفوی‌نیا دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز استان گیلان ۲۶ مهرماه، با اشاره به وقوع یک فقره کودک آزاری منجر به 
قتل در رشت اظهار کرد: طبق نظریه پزشکی قانونی علت تامه فوت خونریزی 

مغزی گزارش شده است. 
دادستان رشت همچنین هفت آبان ماه از صدور کیفرخواست و ارسال پرونده قتل 
اهورای ۳ ساله به دادگاه خبر داد.  وی با اشاره به دریافت نظریه نهایی پزشکی 
قانونی تصریح کرد: این پرونده پس از طی مراحل قانونی در دادسرا با صدور 

کیفرخواست کودک آزاری و قتل عمد به دادگاه کیفری یک استان ارسال شد.

قاتل اهورای ۳ ساله به قصاص نفس محکوم شد


